
ZARZĄDZENIE NR 707/1/2023 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/403/2022 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2023, stanowiącym załącznik nr 1 uchwały, dochody 
ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 zarządzenia, 

2) w planie wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023, stanowiącym załącznik nr 2 uchwały, wydatki 
ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 zarządzenia. 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r. ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po zmianach wyszczególnionych w §1: 

1) Dochody budżetu gminy wynoszą 66 357 359,03 zł, w tym: 

- dochody bieżące 56 578 418,99 zł, 

- dochody majątkowe 9 778 940,04 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy wynoszą 76 316 375,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 55 545 084,53 zł, 

- wydatki majątkowe 20 771 290,77 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC675C2-B0E3-49A6-B211-CD7749B28757. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 707/1/2023 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
750   Administracja publiczna 128 594,00 137 841,00 0,00 4 988,33 142 829,33 
 75095  Pozostała działalność 9 981,00 19 453,00 0,00 4 988,33 24 441,33 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 9 472,00 0,00 4 988,33 14 460,33 

758   Różne rozliczenia 32 799 390,53 32 811 367,53 0,00 10 563,00 32 821 930,53 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 875 179,53 7 887 156,53 0,00 10 563,00 7 897 719,53 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 11 977,00 0,00 10 563,00 22 540,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 494 780,00 0,00 306,00 495 086,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 494 780,00 0,00 306,00 495 086,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 306,00 306,00 

855   Rodzina 6 153 864,00 6 156 453,00 -2 000,00 2 329,00 6 156 782,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 042 913,00 6 042 913,00 -2 000,00 2 000,00 6 042 913,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

5 893 452,00 5 887 452,00 -2 000,00 0,00 5 885 452,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymane z 
budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

0,00 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 2 468,00 0,00 329,00 2 797,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 468,00 0,00 329,00 2 797,00 

   Razem 65 829 253,98 66 341 172,70 -2 000,00 18 186,33 66 357 359,03 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC675C2-B0E3-49A6-B211-CD7749B28757. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 707/1/2023 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 265 442,72 2 265 442,72 -1 500,00 1 500,00 2 265 442,72 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 543 992,78 550 992,78 -1 500,00 1 500,00 550 992,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 600,00 60 600,00 -1 500,00 0,00 59 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00 
750   Administracja publiczna 9 623 243,19 9 633 082,63 -1 300,00 6 288,33 9 638 070,96 
 75095  Pozostała działalność 1 773 405,47 1 792 877,47 -1 300,00 6 288,33 1 797 865,80 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 9 440,00 0,00 4 960,00 14 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499 850,28 489 377,52 -500,00 0,00 488 877,52 
  4270 Zakup usług remontowych 21 761,85 24 861,85 0,00 500,00 25 361,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 408 997,91 407 397,91 0,00 800,00 408 197,91 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 32,00 0,00 28,33 60,33 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 800,00 10 800,00 -800,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 704 372,22 21 657 600,78 0,00 10 563,00 21 668 163,78 
 80195  Pozostała działalność 3 958,29 11 977,00 0,00 10 563,00 22 540,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 977,00 0,00 3 063,00 7 040,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 958,29 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 036 737,00 4 086 647,00 -46 132,00 46 132,00 4 086 647,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 965 653,00 965 653,00 -1 023,00 1 023,00 965 653,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 662 805,00 662 805,00 0,00 1 023,00 663 828,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 833,00 52 833,00 -1 023,00 0,00 51 810,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 273 331,00 273 331,00 -109,00 109,00 273 331,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 159 060,00 159 060,00 0,00 109,00 159 169,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 640,00 10 640,00 -109,00 0,00 10 531,00 
 85295  Pozostała działalność 65 980,00 67 923,00 -45 000,00 45 000,00 67 923,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst., 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

45 000,00 45 000,00 -45 000,00 45 000,00 45 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 494 780,00 0,00 306,00 495 086,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 494 780,00 0,00 306,00 495 086,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC675C2-B0E3-49A6-B211-CD7749B28757. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 6 319 063,00 6 321 652,00 -7 091,00 7 420,00 6 321 981,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 100,00 6 100,00 -5 000,00 5 000,00 6 100,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

100,00 100,00 0,00 5 000,00 5 100,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 6 000,00 -5 000,00 0,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 007 307,00 6 007 307,00 -2 091,00 2 091,00 6 007 307,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 716 648,00 5 716 648,00 -2 000,00 0,00 5 714 648,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 137 908,00 137 908,00 0,00 91,00 137 999,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 058,00 11 058,00 -91,00 0,00 10 967,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 16 900,00 0,00 2 000,00 18 900,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 2 468,00 0,00 329,00 2 797,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00 2 413,00 0,00 302,00 2 715,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 55,00 0,00 27,00 82,00 

   Razem 75 444 173,63 76 300 188,97 -56 023,00 72 209,33 76 316 375,30 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC675C2-B0E3-49A6-B211-CD7749B28757. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 707/1/2023 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
855   Rodzina 5 968 303,00 5 968 424,00 -2 000,00 2 000,00 5 968 424,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 893 452,00 5 893 452,00 -2 000,00 2 000,00 5 893 452,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

5 893 452,00 5 887 452,00 -2 000,00 0,00 5 885 452,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

0,00 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

   Razem 6 088 782,00 6 088 678,00 -2 000,00 2 000,00 6 088 678,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC675C2-B0E3-49A6-B211-CD7749B28757. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 707/1/2023 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
855   Rodzina 5 968 303,00 5 968 424,00 -2 091,00 2 091,00 5 968 424,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 893 452,00 5 893 452,00 -2 091,00 2 091,00 5 893 452,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 716 648,00 5 716 648,00 -2 000,00 0,00 5 714 648,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 110 372,00 110 372,00 0,00 91,00 110 463,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 9 600,00 -91,00 0,00 9 509,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 13 300,00 0,00 2 000,00 15 300,00 
   Razem 6 088 782,00 6 088 678,00 -2 091,00 2 091,00 6 088 678,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC675C2-B0E3-49A6-B211-CD7749B28757. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.

